お取引先各位

                            平成 30 年 3 月吉日

 株式会社ブルズアイ コミュニケーションズ

                     代表取締役 村山 公大

原宿オフィス開設のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社ブルズアイ コミュニケーションズでは、ファッション・美容領域にお

けるクライアント・サービス強化を図るとともに、新たな PR活動拠点として下記の通り、

原宿の地にプレスルーム機能を備えた新事務所を開設する運びとなりました。

つきましては、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  謹白

記

運営組織：（株）ブルズアイ コミュニケーションズ 企画開発部 ＰＲ事業推進室内

名称「BULLSEYE PR（ブルズアイ ピーアール）」

住  所：〒150-0001 東京都渋谷区神宮前6-34-3

原宿バーダントハイツ505号室

Ｔ Ｅ Ｌ：03-6452-6277

Ｆ Ａ Ｘ：03-6452-6278

開 設 日：4 月 2 日（月）

営業時間：9 時 30 分～18 時 30 分

休 業 日：土日祝日

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブルズアイ コミュニケーションズ

企画開発部 ＰＲ事業推進室 本多・宮田

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-16-11 片帆ビル 2F

TEL03-3544-5615 FAX03-3547-0005 www.bullseyecom.co.jp